
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

FAFUSA DE MAUÁ

FAFUSA DE MAUÁ

137004 10/09/202504 01 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO POLIESPORTIVO CELSO DANIEL Mauá

EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA
ALEXANDRE ALMEIDA  ASSUNÇÃO

PRISCILA CUEBRA GARCIA
MARIANNA CAMPANA DOS SANTOS

1177
449
72
1034

20:00 20:32

01 00

20:42 21:17

03 01

04 01

148249 THOMAS CANOSSA GENTOFANTI 01
167401 KAUA HENRIQUE SOUZA GONÇALVES 02
185411 GUSTAVO HENRIQUE SIQUEIRA SOARES 05
175960 RUAN DO CARMO RODRIGUES 06
144263 RYAN HENRIQUE NATAL DA SILVA 07
183817 GABRIEL SANTOS SOUZA 08 05:42
186597 HENRIQUE DE PONTES DIAS 09
163731 KAUE PEREIRA NUNES DA SILVA 11
174464 YAN TEYLOR DE SOUZA ARAÚJO 12
186598 DAVI XAVIER DA SILVA 13
176578 JOSE PEDRO MENDES DE SOUSA 15
175038 EDNEY DOS SANTOS NASCIMENTO 17
200870 CARLOS HENRIQUE SIQUEIRA DE SOUSA 18
148518 LUCAS DO CARMO PINHEIRO 19
194227 LUIZ FELIPE GUGLIOTTI 20

12 05
08
06
05
13
08
09
05

07
05
07
08

09
18
08
09
11
17
13

13
17
06
13
19 18:05 18:36

xxxxx
xx

FERNANDO FELIX TORRES6835

JOSE FLORENCIO DE SOUZA7089

RONALDO FRANCISCO DOS SANTOS9360

0701
14:10

1202
36:37

0803
38:07

1204
39:06

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

199619 JOãO ANTôNIO FERREIRA MORAES 02
191417 PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA 03
171237 FILIPE RIBAS BARDUCO 05
191536 KAUAN WESLEY PERGER MARTINS 06
212116 GABRIEL ANDRÉ DOS SANTOS 07
191393 RENAN FERNANDES MARTINS 09
180514 LEVI ALEXANDRE ELIEZER DA SILVA 10 26:11
204939 VINICIUS SEVERINO PEREIRA DOMINGOS 11 23:06
165559 FABIO LUCAS PONTES 12
211284 ÉVERTON SOARES 15
191414 MATHEUS FILIPE DE FREITAS SILVA 17
165845 GUILHERME ARIA FRANQUE 18

02
12
10
12

07
12
11
05
07
06
07

10
11

12
05
17
05
17

17
18
07
11
18
12
18

xxx
xxxxx

0701

38:36

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

PAULO FRANCISCO DE BARROS NETO1240

JOSE MARCELO D. ALHO JUNIOR8924
CESAR FERNANDO SILVEIRA REIS9416

R
Y

A
N

 H
E

N
R

IQ
U

E
 N

A
T

A
L 

D
A

 S
IL

V
A

 (
7)

F
E

R
N

A
N

D
O

 F
E

LI
X

 T
O

R
R

E
S

JO
ãO

 A
N

T
ôN

IO
 F

E
R

R
E

IR
A

 M
O

R
A

E
S

 (
2)

P
A

U
LO

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 D
E

 B
A

R
R

O
S

 N
E

T
O

ALEX CRISTOVÃO ALVES 9322

FAFUSA DE MAUÁ

LUCAS RODRIGUES BARROS 9801

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE


