FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

					FAFUS	A DE MA	UÁ 04	Χ	01	ASSC	CIAÇ	ÃO A	TLÉT	ICA BO	TUCAT	UENSE		10/	09/2025
OMPETIÇÃO:	Paulista															HORÁR	ю	INÍCIO	TÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-20				DIVI	SÃO: A1				SÉRI	E:					1º PER	_	20:00	20:32
GINÁSIO:		VI IECDOI	TIVO 0)FI 00							DE: M	4				2º PER	_	20:42	21:17
JINASIO:	GINÁSIO PO	DLIESPOR	KIIVOC	ELSO	DANIE	L				CIDA	DE: V	aua				3º PER			
1177	ÁDRITD	PRINCIPA	NI - FMAN	IUEL DE	CAMPOS	PERFIRA										PRORRO		ONTAGEM	
449		AUXILIA														1º PER.		01	x 00
72		IETRISTA:														2º PER.		03	x 00
1034	ANOTAL	OR: MARI	ANNA CAN	MPANA D	OS SANT	OS										3º PER.		03	X
																FINAL		04	x 01
																PRORROG PENALTIS			X
EQUIDE "A" - EA	FUSA DE MA	ΙΛ														FLNALIIS	,		^
REGISTRO	FUSA DE IVIA		OCADOR	EC			N°	AMAD	VERM		CIID	ETTTIIT	CÕES			ACHIM	4111 A7	TIVAS	
148249	THOMAS CANO	JOGADORES THOMAS CANOSSA GENTOFANTI						AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES 12 05 07 09 13				Х	X	X	X	Х	
167401	KAUA HENRIQI			S			01 02				08	05	18	17	Х	x			
185411	GUSTAVO HEN						05				06	07	08	06			O DE	TEMPO	
175960	RUAN DO CARI						06				05	80	09	13		° PER.	_		PER.
144263	RYAN HENRIQI		A SILVA				07	05.46			13 08		11 17	19	1	8:05		18:3	36
183817 186597	GABRIEL SANT HENRIQUE DE						08 09	05:42			09		13						
163731	KAUE PEREIRA						11				05		10						
174464	YAN TEYLOR D						12												
186598	DAVI XAVIER D	A SILVA					13									£			
176578	JOSE PEDRO N						15									\$			
175038	EDNEY DOS SA			2110.4			17					ļ				SIL			
200870 148518	CARLOS HENR LUCAS DO CAF			DUSA			18 19	+								DA			S
194227	LUIZ FELIPE GI		KO.				20	-								F			R
6835	Técnico: FERN		TORRES	3			20									LA LA			2
7089	Massagista: J															J.			Ä
	Preparador Fisi															80			E .
9360	Médico/Fisiote	apeuta:	RONALDO	FRANCI	SCO DOS	SANTOS										≝ ۋ			ÿΫ
	Auxiliar Técnic):														Ľ z			j 4
												ı				CAPITÃO: RYAN HENRIQUE NATAL DA SILVA <i>(</i> 7)			TÉCNICO: FERNAND
																CAP RYA			TÉCI FER
01 07 02	12 03 08 04	12 05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	8 8 18	19	20	21
01 07 02 14:10 36:37			06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17		19	20	
14:10 36:37	38:07 39:0	6				09	10	11	12	13	1	14	15	16	17		19	20	
14:10 36:37		6				09	10	11	12	13	1	14	15	16	17		19	20	
14:10 36:37	38:07 39:0	6 TLÉTICA		CATUE		09	10 Nº		12 VERM	13		14 STITUI		16	17	18		20 I	
14:10 36:37 EQUIPE "B" - AS REGISTRO 199619	38:07 39:0 SOCIAÇÃO A JOãO ANTôNIO	6 TLÉTICA	BOTUC OGADOR MORAES	CATUE		09	Nº 02			02	SUB :	STITUI	ÇÕES	17	X	ACUM	1ULAT	TIVAS	21
14:10 36:37 EQUIPE "B" - AS REGISTRO 199619 191417	38:07 39:0 SOCIAÇÃO A JOÃO ANTÔNIO PEDRO BASSE	TLÉTICA J FERREIRA I	BOTUC OGADOR MORAES	CATUE		09	Nº 02 03			02	SUB 3	STITUI	ÇÕES 12 05	17 18		ACUM X X	1ULAT	TIVAS X	
14:10 36:37 EQUIPE "B" - AS REGISTRO 199619 191417 171237	38:07 39:0 SOCIAÇÃO A JOÃO ANTÔNIO PEDRO BASSE FILIPE RIBAS B	TLÉTICA TERREIRA I	BOTUC IOGADOR MORAES /EIRA	CATUE		09	Nº 02 03 05			02 12 10	SUB: 07 12 11	STITUI	ÇÕES 12 05 17	17 18 07	X X	ACUM X X PEDID	1ULAT	TIVAS X TEMPO	21 x
14:10 36:37 EQUIPE "B" - AS REGISTRO 199619 191417 171237 191536	38:07 39:0 SOCIAÇÃO A JOÃO ANTÔNIO PEDRO BASSE FILIPE RIBAS B KAUAN WESLE	TLÉTICA FERREIRA I TO DE OLIV ARDUCO Y PERGER M	BOTUC OGADOR MORAES /EIRA	CATUE		09	Nº 02 03 05 06			02	SUBS 07 12 11 05	STITUI	ÇÕES 12 05 17 05	17 18 07 11	X X	ACUM X X	1ULAT	TIVAS X TEMPO	21
14:10 36:37 EQUIPE "B" - AS REGISTRO 199619 191417 171237 191536 212116	38:07 39:0 SOCIAÇÃO A JOÃO ANTÔNIO PEDRO BASSE FILIPE RIBAS E KAUAN WESLE GABRIEL ANDF	TLÉTICA FERREIRA I TTO DE OLIV ARDUCO Y PERGER M É DOS SAN	BOTUC OGADOR MORAES /EIRA MARTINS	CATUE		09	Nº 02 03 05 06 07			02 12 10	SUBS 07 12 11 05 07	STITUI	ÇÕES 12 05 17	17 18 07 11 18	X X	ACUM X X PEDID	1ULAT	TIVAS X TEMPO	21 x
14:10 36:37 EQUIPE "B" - AS REGISTRO 199619 191417 171237 191536	38:07 39:0 SOCIAÇÃO A JOÃO ANTÔNIO PEDRO BASSE FILIPE RIBAS B KAUAN WESLE	TLÉTICA FERREIRA TTO DE OLIV ARDUCO Y PERGER M É DOS SAN NDES MART	BOTUC OGADOR MORAES /EIRA MARTINS TOS INS	CATUE		09	Nº 02 03 05 06		VERM	02 12 10	SUBS 07 12 11 05	STITUI	ÇÕES 12 05 17 05	17 18 07 11	X X	ACUM X X PEDID	1ULAT	TIVAS X TEMPO	21 x
14:10 36:37 EQUIPE "B" - AS REGISTRO 199619 191417 171237 191536 212116 191393 180514 204939	38:07 39:0 SOCIAÇÃO A JOÃO ANTÓNIO PEDRO BASSE FILIPE RIBAS B KAUAN WESLE GABRIEL ANDD RENAN FERNA LEVI ALEXAND VINICIUS SEVE	TLÉTICA J FERREIRA I TO DE OLIV ARDUCO Y PERGER N E DOS SAN NDES MART RE ELIEZER RINO PEREI	BOTUC IOGADOR MORAES /EIRA MARTINS TOS INS DA SILVA	CATUE		09	Nº 02 03 05 06 07 09 10	AMAR	VERM	02 12 10	SUBS 07 12 11 05 07 06	STITUI	ÇÕES 12 05 17 05	17 18 07 11 18 12	X X	ACUM X X PEDID	1ULAT	TIVAS X TEMPO	21 x
14:10 36:37 EQUIPE "B" - AS REGISTRO 199619 191417 171237 191536 212116 191393 180514 204939 165559	38:07 39:0 JOÃO ANTÔNIO PEDRO BASSE FILIPE RIBAS B KAUAN WESLE GABRIEL ANDO RENAN FERNA LEVI ALEXAND VINICIUS SEVE FABIO LUCAS I	TLÉTICA FERREIRA I TTO DE OLIV ARDUCO Y PERGER M É DOS SAN NDES MART RE ELIEZER RINO PEREI ONTES	BOTUC IOGADOR MORAES /EIRA MARTINS TOS INS DA SILVA	CATUE		09	02 03 05 06 07 09 10 11	AMAR 26:11	VERM	02 12 10	SUBS 07 12 11 05 07 06	STITUI	ÇÕES 12 05 17 05	17 18 07 11 18 12	X X	ACUM X X PEDID PER.	1ULAT	TIVAS X TEMPO	x PER.
14:10 36:37 REGISTRO 199619 191417 171237 191536 212116 191393 180514 204939 165559 211284	38:07 39:0 SOCIAÇÃO A JOÃO ANTÔNIO PEDRO BASSE FILIPE RIBAS E KAUAN WESLE GABRIEL ANDF RENAN FERNA LEVI ALEXAND VINICIUS SEVE FABIO LUCAS Í ÉVERTON SOA	TLÉTICA FERREIRA I TTO DE OLIV ARDUCO Y PERGER N É DOS SAN NDES MART RE ELIEZER RINO PEREI ONTES RES	BOTUC OGADOR MORAES /EIRA MARTINS TOS INS DA SILVA RA DOMIN	CATUE		09	Nº 02 03 05 06 07 09 10 11 12 15	AMAR 26:11	VERM	02 12 10	SUBS 07 12 11 05 07 06	STITUI	ÇÕES 12 05 17 05	17 18 07 11 18 12	X X	ACUM X X PEDID • PER.	1ULAT	TIVAS X TEMPO	x x PER.
14:10 36:37 REGISTRO 199619 191417 171237 191536 212116 191393 180514 204939 165559 211284 191414	38:07 39:0 JOÃO ANTÔNIO PEDRO BASSE FILIPE RIBAS E KAUAN WESLE GABRIEL ANDE RENAN FERNA LEVI ALEXAND VINICIUS SEVE FABIO LUCAS ÉVERTON SOA MATHEUS FILIF	TLÉTICA FERRIRA I TTO DE OLIN ARDUCO Y PERGER N É DOS SAN NDES MART RE ELIEZER RINO PEREI ONTES RES E DE FREIT	BOTUC OGADOR WORAES /EIRA MARTINS TOS INS DA SILVA RA DOMIN	CATUE		09	Nº 02 03 05 06 07 09 10 11 12 15 17	AMAR 26:11	VERM	02 12 10	SUBS 07 12 11 05 07 06	STITUI	ÇÕES 12 05 17 05	17 18 07 11 18 12	X X	ACUM X X PEDID • PER.	1ULAT	TIVAS X TEMPO	x DER.
14:10 36:37 REGISTRO 199619 191417 171237 191536 212116 191393 180514 204939 165559 211284	38:07 39:0 SOCIAÇÃO A JOÃO ANTÔNIO PEDRO BASSE FILIPE RIBAS E KAUAN WESLE GABRIEL ANDF RENAN FERNA LEVI ALEXAND VINICIUS SEVE FABIO LUCAS Í ÉVERTON SOA	TLÉTICA FERRIRA I TTO DE OLIN ARDUCO Y PERGER N É DOS SAN NDES MART RE ELIEZER RINO PEREI ONTES RES E DE FREIT	BOTUC OGADOR WORAES /EIRA MARTINS TOS INS DA SILVA RA DOMIN	CATUE		09	Nº 02 03 05 06 07 09 10 11 12 15	AMAR 26:11	VERM	02 12 10	SUBS 07 12 11 05 07 06	STITUI	ÇÕES 12 05 17 05	17 18 07 11 18 12	X X	ACUM X X PEDID • PER.	1ULAT	TIVAS X TEMPO	x DER.
14:10 36:37 REGISTRO 199619 191417 171237 191536 212116 191393 180514 204939 165559 211284 191414	38:07 39:0 JOÃO ANTÔNIO PEDRO BASSE FILIPE RIBAS E KAUAN WESLE GABRIEL ANDE RENAN FERNA LEVI ALEXAND VINICIUS SEVE FABIO LUCAS ÉVERTON SOA MATHEUS FILIF	TLÉTICA FERRIRA I TTO DE OLIN ARDUCO Y PERGER N É DOS SAN NDES MART RE ELIEZER RINO PEREI ONTES RES E DE FREIT	BOTUC OGADOR WORAES /EIRA MARTINS TOS INS DA SILVA RA DOMIN	CATUE		09	Nº 02 03 05 06 07 09 10 11 12 15 17	AMAR 26:11	VERM	02 12 10	SUBS 07 12 11 05 07 06	STITUI	ÇÕES 12 05 17 05	17 18 07 11 18 12	X X	ACUM X X PEDID PER.	1ULAT	TIVAS X TEMPO	x DER.
14:10 36:37 REGISTRO 199619 191417 171237 191536 212116 191393 180514 204939 165559 211284 191414	38:07 39:0 JOÃO ANTÔNIO PEDRO BASSE FILIPE RIBAS E KAUAN WESLE GABRIEL ANDE RENAN FERNA LEVI ALEXAND VINICIUS SEVE FABIO LUCAS ÉVERTON SOA MATHEUS FILIF	TLÉTICA FERRIRA I TTO DE OLIN ARDUCO Y PERGER N É DOS SAN NDES MART RE ELIEZER RINO PEREI ONTES RES E DE FREIT	BOTUC OGADOR WORAES /EIRA MARTINS TOS INS DA SILVA AS SILVA	CATUE		09	Nº 02 03 05 06 07 09 10 11 12 15 17	AMAR 26:11	VERM	02 12 10	SUBS 07 12 11 05 07 06	STITUI	ÇÕES 12 05 17 05	17 18 07 11 18 12	X X	ACUM X X PEDID PER.	1ULAT	TIVAS X TEMPO	x DER.
14:10 36:37 REGISTRO 199619 191417 171237 191536 212116 191393 180514 204939 165559 211284 191414	38:07 39:0 JOÃO ANTÓNIO PEDRO BASSE FILIPE RIBAS E KAUAN WESLE GABRIEL ANDF RENAN FERNA LEVI ALEXANA LIVI ALEXANA VINICIUS SEVE FABIO LUCAS F ÉVERTON SOM MATHEUS FILIF GUILHERME AF	TLÉTICA FERRIRA I TTO DE OLIN ARDUCO Y PERGER N É DOS SAN NDES MART RE ELIEZER RINO PEREI ONTES RES E DE FREIT	BOTUC OGADOR MORAES ÆIRA MARTINS TOS INS DA SILVA RA DOMIN	CATUE	NSE	09	Nº 02 03 05 06 07 09 10 11 12 15 17	AMAR 26:11	VERM	02 12 10	SUBS 07 12 11 05 07 06	STITUI	ÇÕES 12 05 17 05	17 18 07 11 18 12	X X	ACUM X X PEDID PER.	1ULAT	TIVAS X TEMPO	x DER.
14:10 36:37 EQUIPE "B" - AS REGISTRO 199619 191417 171237 191536 212116 191393 180514 204939 165559 211284 191414 165845	38:07 39:0 JOÃO ANTÔNIO PEDRO BASSE FILIPE RIBAS E KAUAN WESLE GABRIEL ANDF RENAN FERNA LEVI ALEXAND VINICIUS SEVE FABIO LUCAS I ÉVERTON SOM MATHEUS FILIF GUILHERME AF	TLÉTICA FERREIRA I TO DE OLIV ARDUCO Y PERGER I É DOS SAN NDES MART RE ELIEZER RINO PEREI ONTES RES E DE FREIT	BOTUC OGADOR MORAES ÆIRA MARTINS TOS INS DA SILVA RA DOMIN	CATUE	NSE	09	Nº 02 03 05 06 07 09 10 11 12 15 17	AMAR 26:11	VERM	02 12 10	SUBS 07 12 11 05 07 06	STITUI	ÇÕES 12 05 17 05	17 18 07 11 18 12	X X	ACUM X X PEDID PER.	1ULAT	TIVAS X TEMPO	x DER.
14:10 36:37 EQUIPE "B" - AS REGISTRO 199619 191417 171237 191536 212116 191393 180514 204939 165559 211284 191414 165845	38:07 39:0 SOCIAÇÃO A JOÃO ANTÔNIO PEDRO BASSE FILIPE RIBAS B KAUAN WESLE GABRIEL ANDOR RENAN FERNA LEVI ALEXAND VINICIUS SEVE FABIO LUCAS Í ÉVERTON SOA MATHEUS FILIF GUILHERME AF TÉCNICO: PAUL Massagista: Preparador Fisi	TLÉTICA FERREIRA I TTO DE OLIV ARDUCO Y PERGER M E DOS SAN NDES MART RE ELIEZER RICHOPEREI ONTES E DE FREIT LIA FRANQU O FRANCISO CO:	BOTUC OGADOR WORAES /EIRA MARTINS TOS INS DA SILVA AS SILVA E	NGOS RROS NE	NSE		Nº 02 03 05 06 07 09 10 11 12 15 17	AMAR 26:11	VERM	02 12 10	SUBS 07 12 11 05 07 06	STITUI	ÇÕES 12 05 17 05	17 18 07 11 18 12	X X	ACUM X X PEDID PER.	1ULAT	TIVAS X TEMPO	x DER.
14:10 36:37 REGISTRO 199619 191417 171237 191536 212116 191393 180514 204939 165559 211284 191414 165845	38:07 39:0 SOCIAÇÃO A JOÃO ANTÔNIO PEDRO BASSE FILIPE RIBAS E KAUAN WESLE GABRIEL ANDF RENAN FERNA LEVI ALEXAND VINICIUS SEVE FABIO LUCAS F EVERTON SOA MATHEUS FILIF GUILHERME AF TÉCNICO: PAUL Massagista: Preparador Fisi	TLÉTICA FERREIRA I TTO DE OLIV ARDUCO Y PERGER M É DOS SAN NDES MART RE ELIEZER RINO PEREI ONTES RES E DE FREIT LIA FRANQU O FRANCISC CO: Tapeuta:	BOTUC OGADOR MORAES //EIRA MARTINS TOS INS DA SILVA RA DOMIN AS SILVA E CO DE BAI	CATUE LES NGOS	NSE ETO		Nº 02 03 05 06 07 09 10 11 12 15 17	AMAR 26:11	VERM	02 12 10	SUBS 07 12 11 05 07 06	STITUI	ÇÕES 12 05 17 05	17 18 07 11 18 12	X X	ACUM X X PEDID PER.	1ULAT	TIVAS X TEMPO	x DER.
14:10 36:37 REGISTRO 199619 191417 171237 191536 212116 191393 180514 204939 165559 211284 191414 165845	38:07 39:0 SOCIAÇÃO A JOÃO ANTÔNIO PEDRO BASSE FILIPE RIBAS B KAUAN WESLE GABRIEL ANDOR RENAN FERNA LEVI ALEXAND VINICIUS SEVE FABIO LUCAS Í ÉVERTON SOA MATHEUS FILIF GUILHERME AF TÉCNICO: PAUL Massagista: Preparador Fisi	TLÉTICA FERREIRA I TTO DE OLIV ARDUCO Y PERGER M É DOS SAN NDES MART RE ELIEZER RINO PEREI ONTES RES E DE FREIT LIA FRANQU O FRANCISC CO: Tapeuta:	BOTUC OGADOR MORAES //EIRA MARTINS TOS INS DA SILVA RA DOMIN AS SILVA E CO DE BAI	CATUE LES NGOS	NSE ETO		Nº 02 03 05 06 07 09 10 11 12 15 17	AMAR 26:11	VERM	02 12 10	SUBS 07 12 11 05 07 06	STITUI	ÇÕES 12 05 17 05	17 18 07 11 18 12	X X	ACUM X X PEDID PER.	1ULAT	TIVAS X TEMPO	x DER.
14:10 36:37 REGISTRO 199619 191417 171237 191536 212116 191393 180514 204939 211284 191414 165845	38:07 39:0 SOCIAÇÃO A JOÃO ANTÔNIO PEDRO BASSE FILIPE RIBAS E KAUAN WESLE GABRIEL ANDF RENAN FERNA LEVI ALEXAND VINICIUS SEVE FABIO LUCAS F EVERTON SOA MATHEUS FILIF GUILHERME AF TÉCNICO: PAUL Massagista: Preparador Fisi	TLÉTICA FERREIRA I TTO DE OLIV ARDUCO Y PERGER M É DOS SAN NDES MART RE ELIEZER RINO PEREI ONTES RES E DE FREIT LIA FRANQU O FRANCISC CO: Tapeuta:	BOTUC OGADOR MORAES //EIRA MARTINS TOS INS DA SILVA RA DOMIN AS SILVA E CO DE BAI	CATUE LES NGOS	NSE ETO		Nº 02 03 05 06 07 09 10 11 12 15 17	AMAR 26:11	VERM	02 12 10	SUBS 07 12 11 05 07 06	STITUI	ÇÕES 12 05 17 05	17 18 07 11 18 12	X X	ACUM X X PEDID • PER.	1ULAT	TIVAS X TEMPO	21 x
14:10 36:37 REGISTRO 199619 191417 171237 191536 212116 191393 180514 204939 165559 211284 191414 165845	38:07 39:0 SOCIAÇÃO A JOÃO ANTÔNIO PEDRO BASSE FILIPE RIBAS E KAUAN WESLE GABRIEL ANDF RENAN FERNA LEVI ALEXAND VINICIUS SEVE FABIO LUCAS F EVERTON SOA MATHEUS FILIF GUILHERME AF TÉCNICO: PAUL Massagista: Preparador Fisi	TLÉTICA FERREIRA I TTO DE OLIV ARDUCO Y PERGER M É DOS SAN NDES MART RE ELIEZER RINO PEREI ONTES RES E DE FREIT LIA FRANQU O FRANCISC CO: Tapeuta:	BOTUC OGADOR MORAES //EIRA MARTINS TOS INS DA SILVA RA DOMIN AS SILVA E CO DE BAI	CATUE LES NGOS	NSE ETO		Nº 02 03 05 06 07 09 10 11 12 15 17	AMAR 26:11	VERM	02 12 10	SUBB: 07 12 11 11 05 07 06 07	STITUI	ÇÕES 12 05 17 05	17 18 07 11 18 12	X X	ACUM X X PEDID PER.	1ULAT	TIVAS X TEMPO	x DER.
14:10 36:37 REGISTRO 199619 191417 171237 191536 212116 191393 180514 204939 165559 211284 191414 165845	38:07 39:0 JOÃO ANTÔNIO PEDRO BASSE FILIPE RIBAS BE KAUAN WESLE GABRIEL ANDOR RENAN FERNA LEVI ALEXAND VINICIUS SEVE FABIO LUCAS I ÉVERTON SOA MATHEUS FILIF GUILHERME AF TÉCNICO: PAUL Massagista: Preparador Fisi Médico/Fisiote Auxiliar Técnic	TLÉTICA FERREIRA I TTO DE OLIV ARDUCO Y PERGER IN É DOS SAN' NDES MART RE ELIEZER RINO PEREI ONTES RES E DE FREIT LIA FRANQU O FRANCISC CO: CO: CO: CO: CO: CESAR F	BOTUC OGADOR WORAES //EIRA MARTINS TOS INS DA SILVA RA DOMIN AS SILVA E CO DE BAI	CATUE ES NGOS	NSE ETO	INIOR	N° 02 03 05 06 07 09 10 111 12 15 17 18	26:11 23:06	VERM	02 12 10 12	SUBB: 07 12 11 11 05 07 06 07	5TITUII 10 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	ÇÕES 12 05 17 05 17 17	17 18 07 11 18 12 18	x x 1	CAPITÃO: LOGO ANTONIO FERREIRA MORAES (2)	MULAT X X O DE	TIVAS X TEMPO 20 I	X X PER. X A PARIO PRANCISCO DE BARROS NETO
14:10 36:37 REGISTRO 199619 191417 171237 191536 212116 191393 180514 204939 165559 211284 191414 165845 1240 8924 9416	38:07 39:0 JOÃO ANTÔNIO PEDRO BASSE FILIPE RIBAS BE KAUAN WESLE GABRIEL ANDOR RENAN FERNA LEVI ALEXAND VINICIUS SEVE FABIO LUCAS I ÉVERTON SOA MATHEUS FILIF GUILHERME AF TÉCNICO: PAUL Massagista: Preparador Fisi Médico/Fisiote Auxiliar Técnic	TLÉTICA FERREIRA I TTO DE OLIV ARDUCO Y PERGER IN É DOS SAN' NDES MART RE ELIEZER RINO PEREI ONTES RES E DE FREIT LIA FRANQU O FRANCISC CO: CO: CO: CO: CO: CESAR F	BOTUC OGADOR WORAES //EIRA MARTINS TOS INS DA SILVA RA DOMIN AS SILVA E CO DE BAI	CATUE ES NGOS	NSE ETO	INIOR 09	N° 02 03 05 06 07 09 10 11 12 15 17 18	26:11 23:06	VERM	02 12 10 12	SUBB: 07 12 11 11 05 07 06 07	5TITUII 10 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	ÇÕES 12 05 17 05 17 17	17 18 07 11 18 12 18	x x 1	CAPITÃO: LOGO ANTONIO FERREIRA MORAES (2)	MULAT X X O DE	TIVAS X TEMPO 20 I	X X PER. X A PARIO PRANCISCO DE BARROS NETO
14:10 36:37 **REGISTRO** 199619 191417 171237 191536 2122116 191393 180514 204939 165559 211284 191414 165845 1240 8924 9416	38:07 39:0 JOÃO ANTÔNIO PEDRO BASSE FILIPE RIBAS BE KAUAN WESLE GABRIEL ANDOR RENAN FERNA LEVI ALEXAND VINICIUS SEVE FABIO LUCAS I ÉVERTON SOA MATHEUS FILIF GUILHERME AF TÉCNICO: PAUL Massagista: Preparador Fisi Médico/Fisiote Auxiliar Técnic	TLÉTICA FERREIRA I TTO DE OLIV ARDUCO Y PERGER IN É DOS SAN' NDES MART RE ELIEZER RINO PEREI ONTES RES E DE FREIT LIA FRANQU O FRANCISC CO: CO: CO: CO: CO: CESAR F	BOTUC OGADOR WORAES //EIRA MARTINS TOS INS DA SILVA RA DOMIN AS SILVA E CO DE BAI	CATUE ES NGOS	NSE ETO	INIOR 09	N° 02 03 05 06 07 09 10 111 12 15 17 18	26:11 23:06	VERM	02 12 10 12	SUBB: 07 12 11 11 05 07 06 07	5TITUII 10 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	ÇÕES 12 05 17 05 17 17	17 18 07 11 18 12 18	x x 1	CAPITÃO: LOGO ANTONIO FERREIRA MORAES (2)	MULAT X X O DE	TIVAS X TEMPO 20 I	X X PER

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 9322

REGISTRO: 9801

REPRESENTANTE: ALEX CRISTOVÃO ALVES

REPRESENTANTE: LUCAS RODRIGUES BARROS
EQUIPE: ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

EQUIPE: FAFUSA DE MAUÁ